



Faktúra číslo :

20250079

Objednávka číslo : 778

Dodací list číslo :

Poštová adresa:Obec Rudina
442
023 31 Rudina**Dodávateľ :**

DREVOKOM SLOVAKIA s.r.o.

Čičava 314
09301 Čičava
SLOVENSKO
IČO: 47136201

DIČ: 2023779109

IČ DPH: SK2023779109

OR OS Prešov, vložka č.27842/P

Banka :

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 0905 369 210

Faktúru vyhotovil :

Fax : 0905 369 210

Palušová Ing. Eva

Odberateľ :Obec Rudina
442
023 31 Rudina
SLOVENSKO

IČO: 314251

DIČ: 2020553227

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

20.03.2025

20.03.2025

03.04.2025

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 3139554853/0200

IBAN : SK57 0200 0000 0031 3955 4853

Suma : 2 067.00

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

20250079

0008

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	046	Skrinka na textil 1300x400x2050 mm	1.00	ks	288.62	355.00	23	288.62	66.38	355.00
2	608	Dviera ku skrinke na textil pre 24 detí 420x18x1914 mm	2.00	ks	47.15	58.00	23	94.31	21.69	116.00
3	124	Stôl 1200x800 mm ABS-červená 53	1.00	ks	63.41	78.00	23	63.41	14.59	78.00
4	169	Zostava nábytku D 3900x420x1680 mm	1.00	ks	531.71	654.00	23	531.71	122.29	654.00
5	390	Korpus 400x400x900 mm Kód: R20	2.00	ks	62.60	77.00	23	125.20	28.80	154.00
6	555	Vozík na pitný režim	2.00	ks	77.24	95.00	23	154.47	35.53	190.00
7	621	Výtvamý vozík 750x450x935 mm	1.00	ks	129.27	159.00	23	129.27	29.73	159.00
8	546	Knihovnička	1.00	ks	120.33	148.00	23	120.33	27.67	148.00
9	330	Skriňa 04	1.00	ks	173.17	213.00	23	173.17	39.83	213.00

Základ pre DPH 23 % : 1 680.49

DPH 23 % : 386.51

Celková suma s DPH

2 067.00

Celková fakturovaná suma: EUR

2 067.00

Tovar je až do úplného zaplattenia majetkom firmy Drevokom Slovakia s.r.o.Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

